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Baliki karnawałowe w Fabianowie oraz 
Biskupicach Ołobocznych

Bal karnawałowy w Fabianowie

[1]Karnawał to idealny czas dla zabaw, pląsów i 

przebieranek. Taki właśnie bal przebierańców dla dzieci zorganizowano 29 
stycznia 2017 roku w sali wiejskiej w Fabianowie, którą w tym dniu  odwiedziło 
ponad dziewięćdziesięcioro dzieci wraz z rodzicami oraz wychowankowie 

kaliskiego Domu Dziecka. [2]
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Aby wprowadzić wszystkich w świat fantazji, obejrzeliśmy bajkę pt.  Ḁ䬀漀瀀挀椀甀猀稀攀欠ᴀ 
w wykonaniu dzieci z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Ociążu. Ogromnymi 
brawami zostali nagrodzeni zarówno młodzi aktorzy jak i ich opiekunowie. Po 
pięknym przedstawieniu Kopciuszek, księżniczki, książęta i inne bajkowe postacie 
zaprosili widzów do wspólnego tańca, a następnie rozpoczęły się zabawy, gry i 
konkursy prowadzone przez animatorów. Jak na prawdziwy bal przystało 
wyłoniono króla i królową balu, którzy otrzymali nie tylko koronę, ale i upominek. 
Nie lada frajdą było również wspólne zdjęcie z bajkowymi postaciami.  Na balu 
można było zobaczyć dzieci przebrane za bohaterów znanych bajek, były więc 
królewny, Elzy, Anny, wróżki, motylki, rycerze a także znani sportowcy,  policjanci 
i strażacy. Rodzice obserwując swoje pociechy korzystali z przygotowanej 
kawiarenki z kawą i słodką przekąską. Także dzieci zajadały się słodyczami, a na 
koniec każdy młody uczestnik obdarowany został balonem przedstawiającym 
postać ze znanej i lubianej bajki.

Dziękuję dzieciom i rodzicom za zaangażowanie w przygotowanie przepięknych 
strojów, a sołtysom i radzie sołeckiej za pomoc w przygotowaniu balu.

Grażyna Jaś  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bal karnawałowy w Biskupicach Ołobocznych

[3]5 lutego br. sołtys Biskupic Ołobocznych wraz 

tamtejszą Radą Sołecką oraz Stowarzyszeniem Kulturalnym Teatr Misterium 
zaprosili najmłodszych mieszkańców wsi na bal karnawałowy. Oprócz zabawy przy 
muzyce dzieciom zorganizowano również występ kabaretu BZIK oraz słodki 
poczęstunek.

Magdalena Kąpielska
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